
Zarządzenie Nr 20/10 
Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 31.03.2010 r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu Plastycznego dla mieszkańców Gminy 
Pszczółki na wykonanie  plakatu o tematyce antyalkoholowej  „ŻYJĘ BEZ UZALEŻNIEŃ”  

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 (Dz.U. 2001 Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) w związku z pkt. III Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Gminy Pszczółki na rok 2010 (Uchwała NrXXXII/296/09  Rady Gminy 
Pszczółki z dnia 16 grudnia 2009 r.                                 

 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

 
Ustalam Regulamin konkursu „ŻYJĘ BEZ UZALEŻNIEŃ”, który stanowi załącznik              
Nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 

Powołuję Komisję Konkursową, w składzie: 
1. Ewa Grabowska – inspektor ds. kultury i sportu, przedstawiciel Organizatora; 

2. Jolanta Sampławska – nauczyciel plastyki w Publicznym Gimnazjum                              

w Pszczółkach; 

3. Izabela Szeremeta – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pszczółkach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 20/10 
Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 31.03. 2010 r. 

 

REGULAMIN  KONKURSU PLASTYCZNEGO  DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 
PSZCZÓŁKI  NA WYKONANIE PLAKATU O TEMATYCE 

ANTYALKOHOLOWEJ „ŻYJĘ BEZ UZALEŻNIEŃ” 
 

1. Wójt Gminy Pszczółki, Hanna Brejwo, zwana dalej Organizatorem ogłasza konkurs 

dla mieszkańców Gminy Pszczółki (dzieci, młodzież, dorośli) na najlepszy plakat        

o tematyce antyalkoholowej. 

2. Celem konkursu jest zachęcenie wszystkich do pogłębiania wiedzy o zachowaniach 

prozdrowotnych, które są związane z działaniami profilaktycznymi, m.in.                         

z profilaktyką uzależnienia alkoholowego. 

3. Zadaniem uczestnika konkursu jest wykonanie dowolną techniką jednego plakatu               

o tematyce profilaktyki antyalkoholowej. 

4. Praca powinna zawierać część graficzną oraz hasło. 

5. Każdy uczestnik powinien swoją pracę podpisać imieniem i nazwiskiem oraz podać 
swój wiek. 

6. Konkurs rozpoczyna się 01.04.2010 r. 

7. Prace konkursowe należy dostarczyć do dnia 30.04.2010 r. do Świetlicy 

Socjoterapeutycznej przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pszczółkach,               

ul. Pomorska 18. 

8. Ogłoszenie wyników nastąpi 15.05.2010 r. na stronie internetowej Urzędu Gminy              

w Pszczółkach - urzad.pszczolki.pl. 

9. Wszelkie zapytania w sprawie konkursu należy kierować do Inspektora                                

ds. Profilaktyki Środowiskowej, Iwony Rak (Tel. 58/ 683 – 90 -78). 

10. Organizator powołuje 3 osobową Komisję Konkursową, w skład  której wchodzą: 
nauczyciel plastyki, przedstawiciel Organizatora Konkursu oraz przedstawiciel 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

11. Przy ocenie prac będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

• pomysłowość 
• estetyczna forma pracy 

• zawartość merytoryczna 

12. Przewidywane są nagrody rzeczowe. Nagrodzone zostaną I MIEJSCA w każdej grupie 

wiekowej: 

• dzieci do lat 12 

• młodzież do lat 17 

• osoby dorosłe 

13. Nagrody zostaną wręczone w dniu 22.05.2010 r.  

14. Najciekawsze prace zostaną umieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy                 

w Pszczółkach oraz wywieszone podczas Dnia Otwartego Urzędu Gminy                            

w dniu 22.05.2010 r. 

15. Prace zgłoszone na Konkurs nie będą zwracane autorom. 

16. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu. 


